Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) 86,2 

2.5. Rencana Anggaran Kecamatan Burau Tahun 2025 

Dalam upaya mewujudkan kinerja yang telah diperjanjikan pada 

Perjanjian Kinerja Tahun 2025, maka ditetapkanlah Rencana Kerja dan 

Anggaran tahun 2025 sebesar Rp. 3.545.297.328- (Tiga Milyar Lima 

Ratus Empat Puluh Lima Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Tiga 

Ratus Dua Puluh Delapan Rupiah). 

Adapun anggaran tersebut dirinci berdasarkan program, secara 

lengkap anggaran tersebut disajikan dalam tabel dibawah ini : 

Tabel 2.4 

Pagu Anggaran Perubahan Tahun 2025 

No Program Pagu Anggaran  

1 Program Penunjang Urusan Pemerintahan